РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 19.04.2011 г. № 353-р
         п. Володарский

О заключении договора аренды
муниципального имущества
МО «Володарский район»,
расположенного по адресу:
Астраханская область, Володарский район,
пос. Володарский, ул. Комсомольская, д. 15

На основании статьи 17.1 Федерального закона РФ № 135 от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»:
1. Комитету имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов).

1.1.Заключить договор аренды муниципального имущества МО «Володарский район», расположенного по адресу: Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул. Комсомольская, д. 15 с ООО «Актау» сроком на 1(один) месяц до проведения аукциона, общей площадью - 10 кв.м.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»
по оперативной работе

С.И. Магзанов